

Pachet birotica

I.D.: 49536847

Data publicarii	08.09.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 789,07 RON - 789,07 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE ABSOLUT PAPER A4 80 GR Top 25 13.3 332.5 CUTIE DE ARHIVARE 15 CM Buc 50 2.8908 144.54 SUPORT DOCUMENTE CARTON MONTANA HERLITZ BUC 20 3.992 79.84 REGISTRU CASA MODEL VECHI AUTOCOPIATIV buc 3 16.42 49.26 FOLIE A4 80 MICRONI FELLOVES Buc 1 31.93 31.93 CAPSE 24/6 NOKI buc 10 0.9 9 DOSAR PLIC buc 100 0.6 60 PLIC DL CU FEREAȘTRA AUTOADEZIV Buc 50 0.18 9 PIX CRISTAL BIC buc 10 1.7 17 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI buc 25 0.6 15 PLIC C6 SILICONIC Buc 100 0.16 16 FOLIE DE PROTECTIE BUC 2 12.5 25 Total 789.07
